
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ubiegania się o dotacje celowe na działania pożytku publicznego z zakresu sportu i turystyki, 
realizowane w 2024 roku i udzielane w trybie pozakonkursowym 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się rozpoczęcie naboru ciągłego ofert, składanych przez organizacje pozarządowe z własnej 
inicjatywy, w trybie pozakonkursowym, którego podstawę prawną stanowi art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych ze środków 
z budżetu Miasta Tarnobrzega, na zadania z zakresu sportu i turystyki, określonych w Programie współpracy 
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

2. Nabór ofert, o których mowa w ust. 1, rozpoczyna się z dniem 2 lutego 2024 r. i trwa do wyczerpania 
puli środków przeznaczonych na zadania z zakresu, o którym mowa w ust. 1. 

3. Na zlecanie zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, zaplanowano kwotę w wysokości 11.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnobrzega, 
ul. Kościuszki 32, oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega, pod adresem: www.tarnobrzeg.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC400AE3-6590-44D5-87B9-A5FD8315A2AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


